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Kallelse till Vård- och omsorgsnämnden 

Ärende Dnr 

1.  Godkännande av dagordning  

2.  Tertialuppföljning med helårsprognos 2022 för vård- och 
omsorgsnämnden 

VON 2022/46 

3.  Ökad habiliteringsersättning VON 2022/47 

4.  Länsgemensam målbild Nära vård i Sörmland VON 2022/41 

5.  Information om digitaliseringsresan 
(Inga handlingar) 

 

6.  Information medborgarundersökningen 
(Inga handlingar) 

 

7.  Vård- och omsorgschef informerar  
(Inga handlingar) 

 

8.  Anmälan av delegationsbeslut VON 2022/1 

9.  Anmälningsärenden VON 2022/2 

10.  Övriga frågor  

 
 
Helena Koch     Emma Svedin 
Ordförande     Nämndsekreterare 
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Tertialrapport med helårsprognos 2022 för vård- och 
omsorgsnämnden 

Förslag till beslut 
1. Vård- och omsorgsnämnden överlämnar tertialrapport 2022 till 

kommunstyrelsen. 
2. Vård- och omsorgsnämnden godkänner nämndens helårsprognos 2022. 
 
 
Ärendet 
Enligt bilaga har vård- och omsorgschefen presenterat uppföljningen till och med 
april 2022.  
 
Vård- och omsorgsnämnden prognostiserar sammantaget ett positivt resultat på  
4 mkr inklusive nämndens egen buffert och inklusive prognostiserad reglering mot 
central buffert. 
 
Prognosen för avstämning demografi äldre visar att vård- och omsorgsnämnden ska 
erhålla 6,3 miljoner kronor då antalet äldre är högre än vad budgeten baserats på.  
 
 
 
Fredrik Yllman   Peter Hellmark 
Produktionschef   Ekonom   
 
 
Bilagor 
Tertialrapport med helårsprognos för vård- och omsorgsnämnden 2022 
 
Beslut till 
Kommunstyrelsen 

mailto:fredrik.yllman@trosa.se


Vård- och omsorgsnämnden 
Ordförande: Helena Koch (M) 
Produktionschef: Fredrik Yllman 
 
Apriluppföljning med helårsprognos
 
Totalt (tkr) 2022 2021 

Budget, netto 229 383 223 048 
Utfall, netto 242 806 220 310 
Avvikelse exkl. avstämning 
central buffert -13 423   
Avvikelse inkl. avstämning 
central buffert 4 000 2 738 
varav resultatöverföring 1 090 1 837 

 
 

EKONOMISK ANALYS – 
HELÅRSPROGNOS 
Totalt sett prognostiserar Vård- och omsorgs-
nämnden ett överskott för verksamhetsåret 
2022 på 4 000 tkr. Årsprognosen inkluderar 
nämndens buffert samt reglering mot central 
buffert.   
 
Särskilda boenden för äldre prognostiserar ett 
negativt resultat på 7 400 tkr inkl. 
resultatöverföring från tidigare år. 
 
Hemtjänsten räknar med ett underskott på  
8 300 tkr inkl. resultatöverföring från tidigare 
år.  
 
Funktionshinderområdet (LSS och SoL) 
prognostiserar ett resultat per sista april på  
-7 700 tkr men bör visa överskott efter 
beräknad tilldelning till hösten från central 
buffert för LSS-kostnader som överstiger 
budget.   

 
Hälso- och sjukvårdsenheten inkl. tekniska 
hjälpmedel beräknar ett underskott på 6 300 
tkr. Ökade personalkostnader är huvud-
orsaken till underskottet.   
 
Ersättning från central buffert för demografi 
äldre beräknas uppgå till 6 300 tkr medan 
LSS-ersättningen beräknas landa på drygt 
11 000 tkr. 

 
Den ökade kostnaden för tekniska hjälpmedel 
hänger samman med satsningen på tidig 
rehabilitering vilket ger ett ökat behov av 

hjälpmedel, tanken är att detta i slutändan 
ska resultera i minskat behov av 
hemtjänstinsatser och/eller att behovet av 
hemtjänst förskjuts. 
 
Hälso- och sjukvårdsenheten prognosticerar 
ett underskott som beror på att kostnaden för 
bemanning är baserad på att inbegripa ett 
tidigare statsbidrag. Bemanningen kommer 
att fortsätta öka och nya medel behöver 
tillföras enheten. Satsningen där 
arbetsterapeuter och fysioterapeuter jobbar 
aktivt med träning och hjälpmedel ökar också 
kostnaderna men leder också till att fler kan 
bo hemma i ordinärt boende.  
 
Resultatenheterna på särskilt boende för 
äldre prognosticerar också ett underskott 
som, till största del, härrör till ökade 
kostnader relaterade till heltidsresan. Då en 
stor andel av personalen valt att arbeta heltid 
så har det uppstått en överkapacitet i 
verksamheten. Det pågår ett arbete för att 
bättre ta tillvara på denna överkapacitet. 
Vissa kostnader är också relaterade till Covid-
19 pandemin som påverkade verksamheten 
mycket under det första kvartalet 
 
Även hemtjänstens utförarverksamhet 
prognostiserar ett underskott. En översyn av 
schemaläggning och planering av insatser 
pågår. Arbetet syftar till att få en bemanning 
som anpassas till de beställda 
hemtjänsttimmar som myndighetensenheten 
gör. Även här påverkar Covid-19 pandemin 
kostnaderna då bemanningen varit högre. 
 
Då vård- och omsorgskontorets 
verksamheter fortgår under dygnets alla 
timmar alla dagar under året finns det alltid 
en risk för att behovet av vikarier är större 
än tillgången. Under början av året har det 
varit extremt stor frånvaro av personal med 
anledning av Folkhälsomyndighetens 
rekommendation att stanna hemma vid 
symtom. Det har skapat stora kostnader då 
ordinarie personal får arbeta övertid.  



Vidare är det svårt att prognostisera vilka 
biståndsbeslut som kommer att beslutas 
under året. Enskilda beslut, inom främst 
funktionshinderområdet, kan skapa stora 
kostnader för vård-och omsorgsnämnden.  
 

FÖRVÄNTAD UTVECKLING 
Den snabbast växande målgruppen inom 
vård- och omsorgskontoret är personer med 
demenssjukdom. För närvarande är det 
många som har beslut om dagverksamhet 
för personer med demenssjukdom. Den 
nuvarande dagverksamheten, Gästis, har 
inte möjlighet att ta emot så många fler 
personer. Det planeras för en start av ny 
dagverksamhet i Vagnhärad under 
hösten/vintern 2022.  
 
Under föregående år har det pågått ett 
projekt inför ett införande av intensiv 
hemrehabilitering (IHR). Det är nu beslutat 
att starta med det nya arbetssättet till 
hösten/vintern 2022. Tanken är att än mer 
öka det rehabiliterande och förebyggande 
arbetet. Arbetssättet förutsätter ett nära 
och tätt samarbete mellan hälso- och 
sjukvårdspersonal, biståndshandläggare och 
hemtjänstpersonal. Tanken med IHR är att 
genom att sätta in stora insatser tidigt så 
ökar självständigheten för individen på lång 
sikt vilket medför minskat framtida behov 
av hemtjänst samt förskjutning av inflytt på 
särskilt boende för äldre. Förutom förhöjd 
kvalité för individen är målsättningen med 
arbetssättet också att omsorgsbehovet hos 
invånarna i Trosa Kommun kan hanteras 
inom tillgängliga ekonomiska ramar. 
 
Riksdagen har i maj beslutat om att införa 
en fast omsorgskontakt i hemtjänsten. 
Lagstiftningen gäller från den 1 juli 2022, 
med krav på att omsorgskontakten ska vara 
undersköterska från den 1 juli 2023. 
Hemtjänsten i Trosa kommun förbereder sig 
på att kunna införa lagstiftningen under 
sommaren. 
 
Det pågår i Sverige och Sörmland en 
omställning av hälso- och 
sjukvårdssystemet till en mer nära vård 
med primärvården som nav. Trosa kommun 
är delaktiga i detta utvecklingsarbete och 
har också anställt en processledare för att 

driva kompetensutveckling samt 
införandeprojekt, tjänsten kommer att 
utökas och finansieras med statsbidrag. 

 
Under året planeras det för nya digitala 
lösningar inom kontoret, bl.a. digitala 
signeringslistor, införande av en applikation 
för instruktioner av omvårdnads- och 
vårdmoment, ett beslutsstödsystem samt 
ett digitalt kvalitetsledningssystem. 
Projektledaren för E-hälsa och 
välfärdsteknik arbetar vidare med en 
handlingsplan för införande av digitala 
lösningar och arbetssätt i verksamheten. 
 
Under 2017 togs det fram en 
partsgemensam handlingsplan för hur heltid 
ska bli norm inom vård och omsorg i Trosa 
kommun. Arbetet med omställning till 
heltidsanställningar startades under 2018 
och har pågått fram till 2021 då alla 
anställda har erbjudits en heltidsanställning. 
Detta har skapat en överkapacitet av 
personal i verksamheten som blir kostsam 
kortsiktigt men nya arbetssätt tas fram för 
att bättre hantera överkapaciteten framåt. 
Då verksamheten kommer att växa 
framöver kommer denna överkapacitet att 
behövas. 
 
Smittspridningen av Covid-19 är just nu 
relativt låg och vaccinationstäckningen är hög 
bland både brukare och personal. Det finns 
dock fortsatt en osäkerhet hur 
smittspridningen kommer att vara under 
hösten samt hur bra effekt vaccinering och 
tidigare genomgången infektion kommer att 
ha. Årets verksamhet kommer att påverkas av 
hur smittspridningen av Covid-19 fortskrider.  
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Ökad habiliteringsersättning 

 
Förslag till beslut 
1. Vård- och omsorgsnämnden gör en permanent höjning av 
habiliteringsersättningen med 2,50 kronor till 15 kronor per timme från den 1 juli 
2022. Höjningen gäller för alla deltagare på daglig verksamhet, med biståndsbeslut 
från Trosa kommun, oavsett driftsform 
 
2. Vård- och omsorgsnämnden betalar ut en tillfällig engångsökning av 
habiliteringsersättning i form av engångsersättning om 5000 kronor per deltagare 
på daglig verksamhet, med biståndsbeslut från Trosa kommun, oavsett driftsform.  
 
 
Sammanfattning 
Trosa kommun betalar idag ut habiliteringsersättning till de personer som deltar i 
daglig verksamhet. Regeringen har tillsatt stimulansmedel för att införa, höja eller 
bibehålla en höjning av habiliteringsersättningen till dem som deltar i daglig 
verksamhet enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS). 
Dessa medel kan användas enbart under 2022. Trosa kommun har rekvirerat 
313 950 kr. Vård- och omsorgskontoret vill använda dessa stimulansmedel till att 
täcka tidigare höjning, införa ytterligare en höjning samt betala ut en tillfällig 
engångsökning av habiliteringsersättningen i form av en engångsersättning om 
5000 kr till de som har beslut om daglig verksamhet enligt LSS från Trosa kommun. 
Engångsökningen av habiliteringsersättning betalas ut som en engångssumma i juni 
2022 då finansiering av detta enbart finns under 2022. 
 
Ärendet 
Regeringen har gett Socialstyrelsen i uppdrag att under 2022 fördela medel till 
kommunerna i stimulansbidrag för habiliteringsersättning. Statsbidraget får 
användas av kommunerna i syfte att införa eller höja en låg dagpenning till dem 
som deltar i daglig verksamhet enligt LSS, så kallad habiliteringsersättning. 
Statsbidraget får även användas till att bibehålla en nivå på dagpenningen som 
tidigare höjts med hjälp av statsbidraget. Statsbidraget som ska fördelas omfattar 
totalt 350 miljoner kronor under 2021 och fördelas efter rekvisition. Hur mycket 
pengar som varje kommun kan rekvirera framgår av Socialstyrelsens 
fördelningsnyckel för ändamålet. Denna är framräknad utifrån antalet deltagare 
som finns i daglig verksamhet enligt LSS i kommunen. Underlaget är den senaste 
statistiken som Socialstyrelsen har. Trosa kommun har möjlighet att rekvirera totalt 
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313 950 kr och medlen kan användas till och med den 31 december 2022. De 
rekvirerade medlen återrapporteras till Socialstyrelsen våren 2023. Statsbidrag som 
inte används under 2022 eller inte används i enlighet med det bestämda syftet ska 
återbetalas till Socialstyrelsen.  
 
Habiliteringsersättningens syfte är att stimulera brukarnas deltagande i daglig 
verksamhet. Den har betydelse för självkänslan och bidrar till att brukarna upplever 
verksamheten de utför som värdefull. Målgruppen har ofta begränsade tillgångar 
och en ökad habiliteringsersättning är ett välkommet tillskott. En höjning av 
habiliteringsersättningen ökar möjligheten till exempelvis fritidsaktiviteter. En 
tillfällig engångsutbetalning av habiliteringsersättning ökar deltagarnas möjlighet 
att genomföra aktiviteter under, exempelvis, sommarledigheten på samma sätt som 
övriga invånare som arbetar. Det finns idag 37 personer som har beslut om daglig 
verksamhet. 
 
Ekonomiska konsekvenser 
2019 och 2021 gjordes en permanent höjning av habiliteringsersättningen med 
2,50 kronor per timme respektive år till totalt 12,50 kronor per timme. Det 
resulterade i en kostnadsökning med cirka 50 000 kronor per år, totalt cirka 
100 000 kr. Att öka habiliteringsersättningen till 15 kr per timme medför en 
ytterligare kostnad på cirka 50 000 kronor. Då stimulansmedlen från regeringen 
enbart gäller under 2022 föreslås att stimulansmedlen används till att täcka de 
kostnader som härrör till ökningen av habiliteringsersättningen. Resterande medel 
utbetalas i form av en engångsersättning i samband med normal utbetalning i juni 
månad. Tidigare höjning, årets höjning samt engångsersättningen blir då 
kostnadsneutral för Trosa kommun år 2022. Från 2023 och framåt beräknas 
höjningen kosta cirka 150 000 kr per år vilket kan bekostas av nämndens buffert. 
Då engångsersättningen är temporär kan det skapa förvirring för målgruppen och 
vård- och omsorgskontoret måste nogsamt informera deltagarna om att denna 
tillfälliga ersättning enbart gäller för år 2022. 
 
Fredrik Yllman 
Produktionschef 
 
Bilagor 
1. Socialstyrelsens anvisningar för att rekvirera statsbidrag 
2. Fördelningsnyckel 
 
Beslut till 
Ekonomikontoret 
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SOCIALSTYRELSEN 
106 30 Stockholm 
 

Telefon 075-247 30 00 
Fax 075-247 32 52 

socialstyrelsen@socialstyrelsen.se 
www.socialstyrelsen.se 
 

 

Anvisningar för att rekvirera statsbidrag för 

2022 till kommuner för habiliteringsersättning 
Regeringen har gett Socialstyrelsen i uppdrag att under 2022 fördela medel till 

kommunerna i stimulansbidrag för habiliteringsersättning. Statsbidraget får an-

vändas av kommunerna i syfte att införa eller höja en låg dagpenning till dem 

som deltar i daglig verksamhet enligt LSS (habiliteringsersättning). Statsbidraget 

får även användas till att bibehålla en nivå på dagpenningen som tidigare höjts 

med hjälp av statsbidraget. 

 

Medlen är avsedda för habiliteringsersättning och ska betalas via dagpenning uti-

från deltagande i daglig verksamhet enligt LSS.  

 

OBS! Notera att möjligheten att bibehålla en nivå på dagpenningen som tidigare 

höjts med hjälp av statsbidraget är ett tillägg som kom i regleringsbrevet från 

2019. 

Uppdateringen av bidragets villkor med anledning av  

covid-19 fortsätter under 2022. 

Utbrottet av covid-19 har medfört att personer som deltar i daglig verksamhet 

kan vara hindrade att delta i verksamheten. Det kan bero på egen sjukdom eller 

sjukdom bland personalen. Det kan även bero på att kommunen med anledning 

av risken för smitta inte har möjlighet att erbjuda daglig verksamhet eller inte 

kan erbjuda verksamheten i den omfattning som normalt bedrivs. 

 

För att bemöta detta ändras villkoren för bidraget vilket innebär att bidraget får 

användas till att betala ut dagpenning även om ingen verksamhet kan erbjudas 

eller att de som annars skulle delta i daglig verksamhet enligt LSS inte kan när-

vara på grund av smittorisk. 

Bidragets storlek 

Statsbidraget som ska fördelas efter rekvisition omfattar totalt 350 000 000 kro-

nor under 2022. Hur mycket medel som varje kommun kan rekvirera för 2021 

framgår av Socialstyrelsens fördelningsnyckel för ändamålet. Denna är fram-

räknad utifrån antalet deltagare som finns i daglig verksamhet enligt lagen 

(1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) i kommunen, 

enligt den senaste statistik som Socialstyrelsen har. 

Vilka kan rekvirera medlen 

Samtliga kommuner som avser att betala eller betalar ut dagpenning till de per-

soner som deltar i daglig verksamhet enligt LSS (habiliteringsersättning). 

Vad kan ni rekvirera medel för 

Statsbidraget får rekvireras för: 
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• att införa dagpenning till dem som deltar i daglig verksamhet enlig LSS 

(habiliteringsersättning). Detta förutsätter att någon dagpenning inte be-

talas ut i dagsläget. 

 

• att höja en låg dagpenning till dem som deltar i daglig verksamhet enligt 

LSS (habiliteringsersättning). Här avses själva höjningen och som stats-

bidraget är tänkt att finansiera. 

 

• att bibehålla en nivå på dagpenningen (habiliteringsersättning) som tidi-

gare höjts med hjälp av statsbidraget. Här avses den dagpenning, samt 

nivån på denna, som till och med året innan det aktuella bidragsåret har 

finansierats av statsbidraget. 

När kan ni använda medlen 

Socialstyrelsen betalar ut medlen under 2022 och de kan användas till och med 

den 31 december 2022.  

Hur får ni del av medlen 

Medlen till kommuner betalas ut engångsvis efter rekvisition ställd till Social-

styrelsen. Ansökan görs via Socialstyrelsens e-tjänst. Följ punkterna nedan steg-

vis: 

1. Innan ni rekvirerar bidraget behöver behörig företrädare (eller en per-

son med fullmakt från denne) för kommunen ansöka om att bli om-

bud. Tänk på att vara ute i god tid för att ansöka om att bli ombud. 

Beräknad handläggningstid är en månad. Läs mer om ombud på Soci-

alstyrelsens hemsida:  

https://statsbidrag.socialstyrelsen.se/ombud/ 

2. Efter att er ombudsansökan beviljats kan ni rekvirera statsbidraget via 

statsbidragets e-tjänst. Ni rekvirerar via webbformuläret som ni hittar 

via det specifika statsbidragets webbplats. Av fördelningsnyckeln som 

ligger som bilaga till anvisningarna anges vad respektive kommun 

högst kan rekvirera för belopp. 

3. Rekvisitionen ska ha kommit in till myndigheten senast den 1 juni 

2022 och medlen betalas ut vanligtvis inom 30 arbetsdagar. 

Om inte alla medel rekvireras 

Medel som inte har rekvirerats senast den 1 juni 2022 kommer Socialstyrelsen 

att fördela till de kommuner som har angivit i rekvisitionsblanketten att de öns-

kar ta del av dessa medel. 

Vad gäller för återrapportering och återbetalning av 

medel? 

Under våren 2023 ska ni återrapportera till Socialstyrelsen hur ni har använt 

2022 års medel.  Information om återrapporteringen skickas ut till de berörda 

kommunerna i slutet av 2022. Frågorna gäller i huvudsak de kostnader som är 

https://statsbidrag.socialstyrelsen.se/ombud/
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kopplade till statsbidragets syfte. Det vill säga att införa dagpenning, höja en låg 

dagpenning och/eller att bibehålla tidigare statsbidragsfinansierad nivå på dag-

penningen. 

 

Om ni inte har använt hela statsbidraget under perioden den 1 januari 2022 – den 

31 december 2022 ska ni återbetala återstoden till Socialstyrelsen. Ni kan också 

bli återbetalningsskyldiga om medlen inte används i enlighet med syftet för 

statsbidraget. Återbetalningen ska ske senast vid den tidpunkt som Socialstyrel-

sen meddelar. Socialstyrelsen kommer att fakturera eventuellt återstående medel. 

Information 

Frågor om statsbidraget kan ställas till  

utredare Robin Björk, telefon 075-247 31 12,  

e-post robin.bjork@socialstyrelsen.se 

 

mailto:robin.bjork@socialstyrelsen.se
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SOCIALSTYRELSEN 
106 30 Stockholm 
 

Telefon 075-247 30 00 
Fax 075-247 32 52 

socialstyrelsen@socialstyrelsen.se 
www.socialstyrelsen.se 
 

 

Fördelning av statsbidrag för 2022 till kom-

muner för habiliteringsersättning 
 

Beslutat 2022-03-22 

 

Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Ale kommun 995 669 

Alingsås kommun 1 847 818 

Alvesta kommun 609 959 

Aneby kommun 304 980 

Arboga kommun 421 589 

Arjeplogs kommun 26 910 

Arvidsjaurs kommun 233 220 

Arvika kommun 744 509 

Askersunds kommun 430 559 

Avesta kommun 645 839 

Bengtsfors kommun 233 220 

Bergs kommun 197 340 

Bjurholms kommun 17 940 

Bjuvs kommun 430 559 

Bodens kommun 1 318 588 

Bollebygds kommun 304 980 

Bollnäs kommun 1 210 949 

Borgholms kommun 394 680 

Borlänge kommun 2 807 607 

Borås stad 3 686 665 

Botkyrka kommun 3 489 326 

Boxholms kommun 188 370 

Bromölla kommun 385 710 

Bräcke kommun 215 280 

Burlövs kommun 511 289 

Båstads kommun 233 220 

Dals-Eds kommun 269 100 



  
 

SOCIALSTYRELSEN 2022-03-22 Dnr 9.2-11543/2022 2(8) 

 

Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Danderyds kommun 789 359 

Degerfors kommun 403 650 

Dorotea kommun 35 880 

Eda kommun 242 190 

Ekerö kommun 1 076 399 

Eksjö kommun 735 539 

Emmaboda kommun 269 100 

Enköpings kommun 1 740 178 

Eskilstuna kommun 3 901 945 

Eslövs kommun 1 551 808 

Essunga kommun 233 220 

Fagersta kommun 574 079 

Falkenbergs kommun 1 785 028 

Falköpings kommun 1 201 979 

Falu kommun 2 098 977 

Filipstads kommun 493 349 

Finspångs kommun 681 719 

Flens kommun 556 139 

Forshaga kommun 403 650 

Färgelanda kommun 152 490 

Gagnefs kommun 278 070 

Gislaveds kommun 861 119 

Gnesta kommun 448 499 

Gnosjö kommun 233 220 

Grums kommun 385 710 

Grästorps kommun 233 220 

Gullspångs kommun 170 430 

Gällivare kommun 502 319 

Gävle kommun 3 749 455 

Göteborgs stad 16 172 886 

Götene kommun 421 589 

Habo kommun 224 250 

Hagfors kommun 493 349 

Hallsbergs kommun 717 599 

Hallstahammars kommun 834 209 

Halmstads kommun 3 579 026 

Hammarö kommun 466 439 

Haninge kommun 2 394 987 

Haparanda stad 430 559 

Heby kommun 502 319 

Hedemora kommun 609 959 
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Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Helsingborgs stad 3 991 645 

Herrljunga kommun 269 100 

Hjo kommun 322 920 

Hofors kommun 376 740 

Huddinge kommun 3 022 886 

Hudiksvalls kommun 1 802 968 

Hultsfreds kommun 645 839 

Hylte kommun 304 980 

Håbo kommun 556 139 

Hällefors kommun 224 250 

Härjedalens kommun 206 310 

Härnösands kommun 1 426 228 

Härryda kommun 1 049 489 

Hässleholms kommun 2 421 897 

Höganäs kommun 870 089 

Högsby kommun 161 460 

Hörby kommun 556 139 

Höörs kommun 412 619 

Jokkmokks kommun 188 370 

Järfälla kommun 2 493 657 

Jönköpings kommun 4 296 625 

Kalix kommun 717 599 

Kalmar kommun 3 363 746 

Karlsborgs kommun 161 460 

Karlshamns kommun 1 264 768 

Karlskoga kommun 1 273 738 

Karlskrona kommun 2 421 897 

Karlstads kommun 3 031 856 

Katrineholms kommun 2 045 157 

Kils kommun 466 439 

Kinda kommun 475 409 

Kiruna kommun 861 119 

Klippans kommun 816 269 

Knivsta kommun 385 710 

Kramfors kommun 780 389 

Kristianstads kommun 3 390 656 

Kristinehamns kommun 950 819 

Krokoms kommun 331 890 

Kumla kommun 1 139 189 

Kungsbacka kommun 2 287 347 

Kungsörs kommun 502 319 
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Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Kungälvs kommun 1 758 118 

Kävlinge kommun 888 029 

Köpings kommun 1 076 399 

Laholms kommun 1 103 309 

Landskrona stad 1 632 538 

Laxå kommun 188 370 

Lekebergs kommun 304 980 

Leksands kommun 412 619 

Lerums kommun 1 013 609 

Lessebo kommun 242 190 

Lidingö stad 1 435 198 

Lidköpings kommun 1 704 298 

Lilla Edets kommun 385 710 

Lindesbergs kommun 1 139 189 

Linköpings kommun 5 579 333 

Ljungby kommun 1 623 568 

Ljusdals kommun 771 419 

Ljusnarsbergs kommun 161 460 

Lomma kommun 296 010 

Ludvika kommun 977 729 

Luleå kommun 2 897 306 

Lunds kommun 3 875 035 

Lycksele kommun 798 329 

Lysekils kommun 556 139 

Malmö stad 7 391 268 

Malung-Sälens kommun 206 310 

Malå kommun 53 820 

Mariestads kommun 1 085 369 

Markaryds kommun 466 439 

Marks kommun 1 148 159 

Melleruds kommun 403 650 

Mjölby kommun 1 049 489 

Mora kommun 968 759 

Motala kommun 1 749 148 

Mullsjö kommun 224 250 

Munkedals kommun 322 920 

Munkfors kommun 206 310 

Mölndals stad 2 350 137 

Mönsterås kommun 556 139 

Mörbylånga kommun 529 229 

Nacka kommun 2 359 107 
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Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Nora kommun 493 349 

Norbergs kommun 143 520 

Nordanstigs kommun 304 980 

Nordmalings kommun 179 400 

Norrköpings kommun 5 059 074 

Norrtälje kommun 2 547 477 

Norsjö kommun 161 460 

Nybro kommun 986 699 

Nykvarns kommun 322 920 

Nyköpings kommun 2 081 037 

Nynäshamns kommun 888 029 

Nässjö kommun 1 193 009 

Ockelbo kommun 188 370 

Olofströms kommun 520 259 

Orsa kommun 251 160 

Orust kommun 466 439 

Osby kommun 574 079 

Oskarshamns kommun 905 969 

Ovanåkers kommun 484 379 

Oxelösunds kommun 304 980 

Pajala kommun 143 520 

Partille kommun 1 300 648 

Perstorps kommun 448 499 

Piteå kommun 1 740 178 

Ragunda kommun 17 940 

Region Gotland 2 870 396 

Robertsfors kommun 170 430 

Ronneby kommun 1 345 498 

Rättviks kommun 502 319 

Sala kommun 995 669 

Salems kommun 448 499 

Sandvikens kommun 1 363 438 

Sigtuna kommun 1 390 348 

Simrishamns kommun 1 022 579 

Sjöbo kommun 645 839 

Skara kommun 753 479 

Skellefteå kommun 3 408 596 

Skinnskattebergs kommun 62 790 

Skurups kommun 394 680 

Skövde kommun 2 233 527 

Smedjebackens kommun 313 950 
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Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Sollefteå kommun 905 969 

Sollentuna kommun 2 143 827 

Solna stad 1 551 808 

Sorsele kommun 8 970 

Sotenäs kommun 197 340 

Staffanstorps kommun 493 349 

Stenungsunds kommun 977 729 

Stockholms stad 25 842 534 

Storfors kommun 26 910 

Storumans kommun 152 490 

Strängnäs kommun 1 121 249 

Strömstads kommun 304 980 

Strömsunds kommun 340 860 

Sundbybergs stad 896 999 

Sundsvalls kommun 3 525 206 

Sunne kommun 780 389 

Surahammars kommun 251 160 

Svalövs kommun 493 349 

Svedala kommun 430 559 

Svenljunga kommun 251 160 

Säffle kommun 493 349 

Säters kommun 376 740 

Sävsjö kommun 547 169 

Söderhamns kommun 1 094 339 

Söderköpings kommun 592 019 

Södertälje kommun 5 175 684 

Sölvesborgs kommun 789 359 

Tanums kommun 358 800 

Tibro kommun 475 409 

Tidaholms kommun 565 109 

Tierps kommun 986 699 

Timrå kommun 690 689 

Tingsryds kommun 663 779 

Tjörns kommun 448 499 

Tomelilla kommun 439 529 

Torsby kommun 493 349 

Torsås kommun 188 370 

Tranemo kommun 376 740 

Tranås kommun 932 879 

Trelleborgs kommun 1 704 298 

Trollhättans stad 1 937 518 
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Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Trosa kommun 313 950 

Tyresö kommun 1 578 718 

Täby kommun 1 955 458 

Töreboda kommun 556 139 

Uddevalla kommun 2 448 807 

Ulricehamns kommun 843 179 

Umeå kommun 4 610 574 

Upplands Väsby kommun 1 614 598 

Upplands-Bro kommun 870 089 

Uppsala kommun 8 620 159 

Uppvidinge kommun 242 190 

Vadstena kommun 161 460 

Vaggeryds kommun 511 289 

Valdemarsviks kommun 287 040 

Vallentuna kommun 1 112 279 

Vansbro kommun 242 190 

Vara kommun 852 149 

Varbergs kommun 2 341 167 

Vaxholms stad 215 280 

Vellinge kommun 672 749 

Vetlanda kommun 995 669 

Vilhelmina kommun 215 280 

Vimmerby kommun 529 229 

Vindelns kommun 134 550 

Vingåkers kommun 421 589 

Vårgårda kommun 358 800 

Vänersborgs kommun 1 453 138 

Vännäs kommun 358 800 

Värmdö kommun 1 148 159 

Värnamo kommun 1 157 129 

Västerviks kommun 1 811 938 

Västerås stad 6 583 972 

Växjö kommun 3 094 646 

Ydre kommun 35 880 

Ystads kommun 1 004 639 

Åmåls kommun 636 869 

Ånge kommun 385 710 

Åre kommun 134 550 

Årjängs kommun 304 980 

Åsele kommun 62 790 

Åstorps kommun 421 589 
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Mottagare Beviljat belopp (kr) 

Åtvidabergs kommun 403 650 

Älmhults kommun 466 439 

Älvdalens kommun 143 520 

Älvkarleby kommun 269 100 

Älvsbyns kommun 340 860 

Ängelholms kommun 1 345 498 

Öckerö kommun 367 770 

Ödeshögs kommun 143 520 

Örebro kommun 6 207 232 

Örkelljunga kommun 376 740 

Örnsköldsviks kommun 3 058 766 

Östersunds kommun 3 489 326 

Österåkers kommun 1 623 568 

Östhammars kommun 905 969 

Östra Göinge kommun 600 989 

Överkalix kommun 89 700 

Övertorneå kommun 260 130 

Summa 350 000 000 
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Länsgemensam målbild för Nära vård i Sörmland 

Förslag till beslut 
Vård- och omsorgsnämndens förslag till kommunstyrelsen: 
 
Trosa kommun antar målbild för Nära vård i Sörmland. 
 
Ärendet 
Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) har i uppdrag att stödja länen i 
framtagandet av målbilder för omställningen till en god och nära vård. SKR:s 
målbild för omställningen är: SKR:s målbild för en god och nära vård utgår från 
individuella förutsättningar och behov, bygger på relationer, är hälsofrämjande, 
förebyggande och proaktiv, bidrar till jämlik hälsa, trygghet och självständighet och 
grundas i gemensamt ansvarstagande och tillit. 
 
God och nära vård och omsorg är ett övergripande mål för den omställning som 
sker inom hälso- och sjukvården och omsorgen. Omställningen syftar till att vården 
och omsorgen i högre grad organiseras och bedrivs med utgångspunkt i individens 
behov och förutsättningar. När allt fler lever längre och när sjukdomar som tidigare 
var dödliga nu kan behandlas, och kan bli kroniska tillstånd, ställs nya krav på 
vården och omsorgen. Sörmland har idag höga ohälsotal både vad gäller den 
fysiska och den psykiska ohälsan. Antalet unga och gamla ökar snabbare än 
befolkningen i arbetsför ålder. Utifrån dessa förutsättningar liksom den 
teknikutveckling som sker i samhället kommer den nära vården och omsorgen att 
behöva utveckla nya arbetssätt som också kommer att ställa krav på ny 
kompetens. Utvecklingen mot en nära vård och omsorg syftar till att vården och 
omsorgen i högre grad organiseras och bedrivs med utgångspunkt i individens 
behov och förutsättningar. Individen ska få bättre möjligheter till god livskvalitet 
genom att vara mer delaktig i sin vård och omsorg. Även tillgänglighet och 
kontinuitet är viktiga pusselbitar för att få till en nära vård. 
 
Utifrån överenskommelser mellan staten och SKR om en god och nära vård under 
åren 2020, 2021 och 2022 har Sörmlands närvårdsstruktur på uppdrag av 
Nämnden för samverkan kring socialtjänst och vård (NSV) arbetat fram en målbild 
som anger riktningen framåt. Omställningen är ett långsiktigt arbete och målbilden 
sträcker sig till 2035. Länet kan inte göra allt samtidigt och därför kommer 
programområden att arbetas fram. De första kommer att fokusera på arbetet som 
ska ske åren 2023 - 2027. 
 
Omställningen i Sörmland utgår från begreppen: 

• Tillsammans; genom delaktighet och samordning med individens fokus 
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• Nära; genom tillgänglighet och kontinuitet 
• God hälsa, vård och omsorg; genom hälsofrämjande, förebyggande och 

rehabiliterande insatser 
 
NSV antog Länsgemensam målbild för Nära vård i Sörmland på sitt sammanträde 
den 11 mars 2022. Samtidigt rekommenderade nämnden Region Sörmland och 
länets kommuner att fatta beslut om att anta målbilden i lämplig politisk 
församling. 
 
Fredrik Yllman    
Produktionschef    
 
Bilagor 
1. Målbild Nära vård i Sörmland 
2. Protokoll Nämnden för samverkan kring socialtjänst och vård, 2022-03-11 § 
4/22. 
 
 
Beslut till 
Kommunstyrelsen 
Nämnden för samverkan kring socialtjänst och vård 



 

FoU i Sörmland, Drottning. 16 B, 632 17 Eskilstuna, 016-541 40 30,  

www.fou.sormland.se, info@fou.sormland.se  
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 Hit ska vi! 

Tillsammans 
Teamarbete, där individen och dennes anhöriga är självklara medlemmar, är en naturlig del av 

vården och omsorgen år 2035. Individen ges möjlighet att vara delaktig i alla beslut om sin vård 

och omsorg och medarbetare samverkar över organisationsgränser. Arbetssättet är personcen-

trerat, individens resurser tas tillvara, självständigheten respekteras och varje individ blir lyssnad 

på. Samverkan sker på alla organisatoriska nivåer och beslutsvägarna är korta. Alla har tillit och 

förståelse för varandra. Alla tar gemensamt ansvar för att vård- och omsorgsinsatser samordnas 

utifrån individens behov. En fast vårdkontakt utses när individen har behov av detta. Tillsam-
mans löser vi utmaningar som vi ställs inför. 

Nära 
Den nära vården och omsorgen är jämlik oavsett var i länet den ges. Individen har en god relation 

till vården och omsorgen som gör att den upplevs som nära. Den anpassas efter individens behov 

och förutsättningar och den kan vara mobil.  Den nära vården är lättillgänglig och flexibel, digital 

när det är möjligt och fysiskt när det behövs. Genom kontinuitet och tydlig information skapas 

trygghet för individen, dennes anhöriga och för medarbetare. Primärvården är navet i vården 
och samverkar med annan hälso- och sjukvård och socialtjänst. 

God hälsa, vård och omsorg 
Vården och omsorgen är effektiv, evidensbaserad och individfokuserad och det finns ett hälso-

främjande perspektiv i hela vårdkedjan. Det innebär att arbetet utgår från individens hälsa,  

behov, livssituation, förmåga och resurser. Medarbetare och organisationer arbetar aktivt med 

att försöka förutse framtida situationer med fokus på att förebygga ohälsa och sjukdom hos 

individen. När så behövs får individen hjälp att återvinna eller bibehålla bästa möjliga funktions-

förmåga. Individen har och får kunskap att ta hand om sin hälsa, vård och omsorg utifrån sina 

förutsättningar. Arbete sker på befolkningsnivå innan sjukdom uppstår med särskilda riskgrup-

per samt med riktade insatser till särskilt utsatta individer. Tillsammans med övriga samhället 
arbetar vården och omsorgen med att skapa ett län som har fokus på hälsa. 

Varför behövs en omställning av dagens vård och omsorg? 
God och nära vård och omsorg är ett övergripande mål för den omställning som sker inom hälso- 

och sjukvården och omsorgen. Omställningen syftar till att vården och omsorgen i högre grad 

organiseras och bedrivs med utgångspunkt i individens behov och förutsättningar.  

När allt fler lever längre och när sjukdomar som tidigare var dödliga nu kan behandlas , och kan 

bli kroniska tillstånd, ställs nya krav på vården och omsorgen. Sörmland har idag höga ohälsotal 

både vad gäller den fysiska och den psykiska ohälsan. Antalet unga och gamla ökar snabbare än 

befolkningen i arbetsför ålder. Utifrån dessa förutsättningar liksom den teknikutveckling som 

sker i samhället kommer den nära vården och omsorgen att behöva utveckla nya arbetssätt som 

också kommer att ställa krav på ny kompetens.  

Utvecklingen mot en nära vård och omsorg syftar till att vården och omsorgen i högre grad  

organiseras och bedrivs med utgångspunkt i individens behov och förutsättningar. Individen ska 

få bättre möjligheter till god livskvalitet genom att vara mer delaktig i sin vård och omsorg. Även 
tillgänglighet och kontinuitet är viktiga pusselbitar för att få till en nära vård.  
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Organisation   Person och relation 

Passiv mottagare  Aktiv medskapare 

Reaktiv   Proaktiv och hälsofrämjande 

Isolerade vård-   Sammanhållet utifrån personens fokus 
och omsorgsinsatser  

Omställningen till nära vård ändrar fokus för hälso-, sjukvård och omsorg. Man kan likna den vid en rörelse som går från att fokusera 

på organisation till relation, från att vara reaktiv till att bli förebyggande, och från en fragmentiserad till en sammanhängande vård 

och omsorg. För patienten innebär rörelsen att man blir en aktiv medskapare till i  stället för en passiv mottagare av vårdens tjänster 
(Nära vård - SKR 2022). 

Hur ska vi nå målbilden? 
När alla tar ansvar för sin del i förflyttningen mot våra mål kan vi få fart framåt. Det handlar om 

allt från vad vi gör i det enskilda mötet med individen till de beslut som fattas, till exempel kring 
ekonomiska resurser.  

Vad behöver vi? (förutsättningar och framgångsfaktorer) 
Individens fokus – Framtidens hälsovård, sjukvård och omsorg handlar om att hitta former för 

att anpassa vård och omsorg efter individens behov. ”Inga beslut om mig, utan mig” ska genom-

syra arbetet. Det är individens samlade behov som ska vara vägledande för vårdens och omsor-

gens utformning. Individmedverkan ska vara självklar i alla utvecklingsarbeten. Överenskommel-

ser mellan vårdgivare och vårdtagare ska finnas tydligt dokumenterade och vara til lgängliga för 
individen och vårdgivare (till exempel Patientkontrakt och Samordnad individuell plan, SIP). 

Samsyn – För att arbetet med omställningen ska lyckas behöver vi vara överens om vad vi ska 
göra. Vi behöver utgå från målbilden i all planering, styrning och uppföljning. 

Tydlighet i ledarskapet – Att i ledarskapet utgå från målbilden, att skapa förutsättningar för 

utveckling och att följa upp resultat blir viktigt. Medarbetarna behöver få förutsättningar att 
utveckla verksamheten. 

Samverkan – Samverkan behövs både internt och externt, över vårdgivargränser och med övriga 
samhället för att uppnå målen. 

Tillit till varandra – Tillit är en förutsättning för goda relationer och god samverkan.  

Kunskapsstyrning och verksamhetsutveckling - Bästa tillgängliga kunskap ska finnas, tillämpas 

och omsättas i mötet mellan vården, omsorgen och individen. Det ska finnas stöd för att göra 
rätt och det ska finnas förutsättningar för uppföljning, förnyelse och lärande.   

Kompetensförsörjning och förändrade yrkesroller – Kompetensförsörjningen är en av de allra 

största utmaningarna fram till år 2035. Det kräver ett målmedvetet arbete för att behålla de 

som redan arbetar i Region och kommuner samt att locka nya medarbetare till vård och omsorg. 

Traditionella yrkesroller måste utvecklas vad gäller ansvar och arbetsuppgifter så att kompetens 

används på rätt sätt. Medarbetarna måste i större utsträckning samarbeta i tvärprofessionella 

team över huvudmannagränser. Nya yrkesgrupper behöver komplettera dagens professioner. 

Innehåll och utformning av framtida utbildningar och samarbete med utbildningsansvariga är 
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 därför av stor vikt. Alla medarbetare ska ha tillgång till bästa tillgängliga kunskap och behov av 
kunskap ska uppmärksammas och tillgodoses.  

Utveckling av nya arbetssätt och tjänster - För att nå målen behöver arbetssätt utvecklas. Vår-

den och omsorgen ska i stor utsträckning ske där individen lever sitt liv. Genom ett användar-

drivet utvecklingsarbete ska nya tjänster utvecklas som bättre möter befolkningens behov och 

sätt att leva sina liv. Digitaliseringen möjliggör utveckling av kvalitet och effektivitet och under-

lättar för vårdens medarbetare. Med hjälp av e-hälsa ska individen vara i centrum, verksamheter 

få hjälp att utvecklas och vården och omsorgen bli jämlik, effektiv, tillgänglig och säker. Mellan 

Region Sörmland och länets kommuner ska samverkan kring verksamhetssystem, kommunika-
tionssystem och digitala vårdtjänster finnas. 

Från några till alla – Nya arbetssätt behöver testas i liten skala. Därefter ska det som fungerar 

bra växlas upp så det kan gälla för alla. 

Vad ska vi göra? 
Omställningen är ett långsiktigt arbete och målbilden sträcker sig till 2035. Vi kan inte göra allt 

samtidigt och därför kommer fokusområden att arbetas fram. De första kommer att fokusera på 

arbetet som ska ske 2023 - 2027. 

Hur vet vi att vi gör rätt saker? 
Det är viktigt att vi vet att vi gör rätt saker för att nå våra mål. För att underlätta detta kommer 

mätetal (indikatorer) som är kopplade till målsättningarna att tas fram. Dessa ska sedan kunna 
följas på ett tillgängligt sätt.  
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§ 4/22  Länsgemensam målbild för Nära vård i 
Sörmland 

 

 
Diarienummer: NSV22-0008 
 

Behandlat av Mötesdatum Ärendenr 

1 Nämnden för samverkan kring 
socialtjänst och vård 

2022-03-11 § 4/22 

Nämnden för samverkan kring socialtjänst och vårds förslag till 
beslut 

1. Länsgemensam målbild för Nära vård i Sörmland antas. 

2. Region Sörmland och länets kommuner rekommenderas att fatta beslut om   
att anta målbilden i lämplig politisk församling före den 1 september 2022. 

3. Beslutet gäller från och med den 1 september 2022. 

Proposition 

Ordföranden Jacob Sandgren (S), ställer framskrivet förslag under proposition och 

finner att det bifalls. 

Ärendet 

Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) har i uppdrag att stödja länen i 
framtagandet av målbilder för omställningen till en god och nära vård. SKR’s 

målbild för omställningen är: SKR:s målbild för en god och nära vård utgår från 
individuella förutsättningar och behov, bygger på relationer, är hälsofrämjande, 

förebyggande och proaktiv, bidrar till jämlik hälsa, trygghet och självständighet 
och grundas i gemensamt ansvarstagande och tillit. 

 

God och nära vård och omsorg är ett övergripande mål för den omställning som 
sker inom hälso- och sjukvården och omsorgen. Omställningen syftar till att 

vården och omsorgen i högre grad organiseras och bedrivs med utgångspunkt i 
individens behov och förutsättningar. När allt fler lever längre och när sjukdomar 
som tidigare var dödliga nu kan behandlas, och kan bli kroniska tillstånd, ställs 

nya krav på vården och omsorgen. Sörmland har idag höga ohälsotal både vad 
gäller den fysiska och den psykiska ohälsan.  
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Antalet unga och gamla ökar snabbare än befolkningen i arbetsför ålder. Utifrån 
dessa förutsättningar liksom den teknikutveckling som sker i samhället kommer 

den nära vården och omsorgen att behöva utveckla nya arbetssätt som också 
kommer att ställa krav på ny kompetens. Utvecklingen mot en nära vård och 
omsorg syftar till att vården och omsorgen i högre grad organiseras och bedrivs 

med utgångspunkt i individens behov och förutsättningar. Individen ska få bättre 
möjligheter till god livskvalitet genom att vara mer delaktig i sin vård och 

omsorg. Även tillgänglighet och kontinuitet är viktiga pusselbitar för att få till en 
nära vård. 
 

Utifrån överenskommelser mellan staten och SKR om en god och nära vård under 
åren 2020, 2021 och 2022 har Sörmlands närvårdsstruktur på uppdrag av NSV 

arbetat fram en målbild som anger riktningen framåt. Omställningen är ett 
långsiktigt arbete och målbilden sträcker sig till 2035. Länet kan inte göra allt 
samtidigt och därför kommer programområden att arbetas fram. De första 

kommer att fokusera på arbetet som ska ske åren 2023 - 2027.  
 

Omställningen i Sörmland utgår från begreppen:  
 

 Tillsammans; genom delaktighet och samordning med individens fokus 

 

 Nära; genom tillgänglighet och kontinuitet 

 

 God hälsa, vård och omsorg; genom hälsofrämjande, förebyggande och 

rehabiliterande insatser.  

Beslutsunderlag 

Tjänsteutlåtande 2022-02-11 

Målbild Nära vård i Sörmland 

Beslutet expedieras till 

Länets kommuner 

Socialchefsnätverket 
Länsstyrgruppen 
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Vård- och omsorgskontoret Tjänsteskrivelse 
Datum 
2022-06-09 
Diarienummer 
VON 2022/1 

Anmälan av delegeringsbeslut 

Löpnr/ 
Dnr 

Punkt i 
del. 
ordning 

Ärende och beslut Datum för 
beslut 

Delegat, titel 

3.5 Tilldelningsbeslut- 
Anbudsgivare Carelli 
Assistans AB tilldelas 
uppdraget som 
kommunens 
utförare/entreprenör av 
personlig assistans.  

2022-05-30 Fredrik Yllman 
Produktionschef 

2022/45 1.12 Svar på remiss - 
Europeiska kommissionens 
förslag till 
Europaparlamentets och 
Rådets förordning om det 
europeiska 
hälsodataområdet, 
COM(2022) 197 final 

2022-06-08 Fredrik Yllman 
Produktionschef 



1928-19371900-1927 Totalt1953-20201938-1952 -- --Beslut

Avlösning i hemmet 0 0 0 1 0 0 0 10

Beslut om avgift 4 17 28 4 0 0 0 530

Beslut under
utredningstid

0 1 0 0 0 0 0 10

Boendestöd 0 0 0 5 0 0 0 50

Dagverksamhet 0 2 1 1 0 0 0 40

Egenvård 0 0 1 0 0 0 0 10

Hemliv 0 13 14 6 0 0 0 330

Hemtjänst i särskilt
boende

1 4 0 0 0 0 0 50

Kontaktperson 0 0 1 2 0 0 0 30

Korttidsboende 4 16 9 0 0 0 0 290

Ledsagare 0 2 1 4 0 0 0 70

Matdistribution 1 8 8 2 0 0 0 190

Personlig vård 3 8 16 2 0 0 0 290

Rekreation och fritid 0 4 4 1 0 0 0 90

Sommargäst (beslut
annan
bosättningskommun)

0 1 2 0 0 0 0 30

Särskilt boende (behov
och verkställande)

1 3 0 0 0 0 0 40

Trygghetsbesök 1 2 3 0 0 0 0 60

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 1(2)

2022-06-08 10:40

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Vård- och omsorgsnämnd

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 1(2)Källa:



Trygghetslarm 0 5 21 2 0 0 0 280

Växelvård 0 1 1 0 0 0 0 20

15 87 242110 30 0 0 0Totalt antal beslut: 0

134Antal unika ärenden:

102Antal unika huvudpersoner: 0Antal unika ärendepersoner:

55Varav kvinnor:

47Varav män:

0Varav barn < 18 år:

0Varav kvinnor:

0Varav män:

0Varav barn < 18 år:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav okända:Varav okända: 0

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 2(2)

2022-06-08 10:40

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Vård- och omsorgsnämnd

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 2(2)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-01

Bifall

MatdistributionLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-01

Bifall

HemlivLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-01

Bifall

TrygghetslarmLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-01

Bifall

MatdistributionLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-05

Bifall

LedsagareKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-05

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 1(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 1(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-05

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-05

Bifall

MatdistributionKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-05

Bifall

TrygghetslarmLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-05

Bifall

Personlig vårdLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-05

Bifall

LedsagareErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-05

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 2(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 2(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

TrygghetslarmJaberansari, Leila BiståndsenhetenTrygghetslarm2022-04-05

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-06

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-06

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-06

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-06

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-06

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 3(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 3(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-06

Bifall

Rekreation och fritidLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-06

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-06

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-06

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-06

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-06

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 4(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 4(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-06

Bifall

TrygghetslarmKarlsson, Maria BiståndsenhetenTrygghetslarm2022-04-06

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-07

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Larsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-07

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-07

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-07

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 5(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 5(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-08

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-08

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-08

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-08

Bifall

KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-08

Bifall

HemlivLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-11

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 6(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 6(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

MatdistributionLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-11

Bifall

Rekreation och fritidLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-11

Bifall

Personlig vårdLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-11

Bifall

KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-11

Bifall

HemlivLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-11

Bifall

Personlig vårdLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-11

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 7(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 7(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

MatdistributionKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-12

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-12

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-12

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-12

Bifall

Rekreation och fritidLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-12

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-12

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 8(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 8(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-12

Bifall

Rekreation och fritidLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-12

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-12

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-13

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-13

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-13

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 9(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 9(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-13

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-14

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-14

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Liedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-14

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-14

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-14

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 10(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 10(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-19

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-19

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-21

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-21

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-21

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-21

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 11(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 11(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-21

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2022-04-21

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-21

Bifall

KorttidsboendeLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-21

Bifall

TrygghetslarmLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-21

Bifall

HemlivLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-21

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 12(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 12(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-21

Bifall

Rekreation och fritidLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-21

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2022-04-22

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-22

Bifall

DagverksamhetKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-22

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-22

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 13(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 13(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

MatdistributionKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-22

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-22

Bifall

HemlivOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-23

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-23

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-25

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-25

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 14(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 14(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-25

Bifall

TrygghetsbesökLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-25

Bifall

DagverksamhetLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-25

Bifall

TrygghetslarmLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-25

Bifall

Rekreation och fritidLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-25

Bifall

TrygghetsbesökLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-25

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 15(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 15(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetsbesökLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-25

Bifall

TrygghetslarmLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-25

Bifall

Personlig vårdLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-25

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-26

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-26

Bifall

TrygghetsbesökKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-26

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 16(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 16(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-26

Bifall

MatdistributionLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-26

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-26

Bifall

MatdistributionLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-26

Bifall

MatdistributionLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-26

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-26

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 17(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 17(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-04-27

Bifall

VäxelvårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-27

Bifall

MatdistributionKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-27

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-27

Bifall

TrygghetsbesökLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-27

Bifall

Personlig vårdLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-27

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 18(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 18(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetsbesökLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-27

Bifall

KorttidsboendeLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-27

Bifall

Avlösning i hemmetKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-27

Bifall

BoendestödErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-27

Bifall

LedsagareErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-27

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2022-04-28

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 19(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 19(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-28

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-28

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-28

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-28

Bifall

KorttidsboendeLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

KorttidsboendeLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 20(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 20(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

MatdistributionKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

Rekreation och fritidKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 21(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 21(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

MatdistributionKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

Rekreation och fritidLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 22(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 22(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

MatdistributionLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

BoendestödErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

LedsagareErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-04-29

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-02

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 23(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 23(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-02

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-02

Bifall

MatdistributionKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-02

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-03

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-03

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-03

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 24(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 24(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2022-05-04

Bifall

DagverksamhetLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-04

Bifall

HemlivLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-04

Bifall

LedsagareLiedtke, Sara BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-04

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-04

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-04

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 25(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 25(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-04

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-05

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-05

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-05

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-05

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-06

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 26(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 26(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-06

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-06

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-06

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-06

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-06

Bifall

MatdistributionKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-06

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 27(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 27(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-06

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-06

Bifall

DagverksamhetErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-06

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-09

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-09

Bifall

MatdistributionKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-09

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 28(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 28(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-09

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2022-05-10

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-10

Bifall

HemlivKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-10

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-10

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-11

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 29(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 29(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-11

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-11

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-11

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-11

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-11

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-12

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 30(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 30(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-12

Bifall

TrygghetslarmJaberansari, Leila BiståndsenhetenTrygghetslarm2022-05-12

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-13

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2022-05-13

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-13

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-13

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 31(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 31(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-13

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-13

Bifall

BoendestödOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-14

Bifall

Hemtjänst i särskilt boendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-16

Bifall

Särskilt boende (behov och
verkställande)

Kuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-16

Bifall

Rekreation och fritidKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-16

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 32(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 32(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-16

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-16

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2022-05-17

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-17

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-17

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-17

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 33(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 33(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-17

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-17

Bifall

VäxelvårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-17

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-18

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-18

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-19

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 34(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 34(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Personlig vårdLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-19

Bifall

TrygghetslarmErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-19

Bifall

HemlivErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-20

Bifall

Personlig vårdErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-20

Bifall

MatdistributionKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-20

Bifall

KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-20

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 35(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 35(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LedsagareErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-20

Bifall

TrygghetslarmKarlsson, Maria BiståndsenhetenTrygghetslarm2022-05-20

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-23

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-23

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-23

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-23

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 36(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 36(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftJohansson, Anette BiståndsenhetenDebitering2022-05-23

Bifall

MatdistributionKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-23

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-24

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 37(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 37(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-24

Bifall

Beslut om avgiftFlak, Annette BiståndsenhetenDebitering2022-05-24

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-24

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-24

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-24

Bifall

Personlig vårdErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-24

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 38(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 38(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-24

Bifall

HemlivLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-24

Bifall

KorttidsboendeKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-25

Bifall

EgenvårdKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-25

Bifall

TrygghetslarmKuhlin, Sofia BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-25

Bifall

MatdistributionErlandsson, Hanna BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-25

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 39(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 39(40)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

TrygghetslarmLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-25

Bifall

TrygghetslarmKarlsson, Maria BiståndsenhetenTrygghetslarm2022-05-25

Bifall

Beslut under utredningstidHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-27

Bifall

LedsagareHulthén, Dite BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-30

Bifall

KorttidsboendeLarsson, Marie BiståndsenhetenHemtjänst2022-05-31

Bifall

Antal beslut: 239

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 40(40)

2022-06-08 10:10

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 40(40)Källa:



-1900-2022 Totalt-- -- --Beslut

LSS 9:10, Daglig
verksamhet

2 0 0 0 0 0 0 20

LSS 9:2, Merkostnader
vid ass.sjukdom

18 0 0 0 0 0 0 180

LSS 9:2, Personlig
assistans

1 0 0 0 0 0 0 10

LSS 9:2, Tillfällig
ökning

2 0 0 0 0 0 0 20

LSS 9:3,
Ledsagarservice

3 0 0 0 0 0 0 30

LSS 9:4, Kontaktperson 3 0 0 0 0 0 0 30

LSS 9:6,
Korttidsvistelse

5 0 0 0 0 0 0 50

LSS 9:7, Korttidstillsyn 1 0 0 0 0 0 0 10

LSS 9:9, Bostad med
särskild service (vuxna)

2 0 0 0 0 0 0 20

37 0 370 0 0 0 0Totalt antal beslut: 0

23Antal unika ärenden:

23Antal unika huvudpersoner: 0Antal unika ärendepersoner:

5Varav kvinnor:

10Varav män:

0Varav kvinnor:

0Varav män:

0Varav okända:Varav okända: 0

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 1(2)

2022-06-08 10:34

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Vård- och omsorgsnämnd

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 1(2)Källa:



8Varav barn < 18 år: 0Varav barn < 18 år:

1Varav flickor:

7Varav pojkar:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 2(2)

2022-06-08 10:34

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Vård- och omsorgsnämnd

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 2(2)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:4, KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2022-04-01

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-04-08

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-04-08

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-04-08

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-04-08

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 1(7)

2022-06-08 10:17

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 1(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:2, Tillfällig ökningBasic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-04-13

Avslag

LSS 9:3, LedsagarserviceOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2022-04-19

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-04-22

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-04-25

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-04-25

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-04-25

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 2(7)

2022-06-08 10:17

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 2(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

ass.sjukdom

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2022-04-26

Avslag

LSS 9:6, KorttidsvistelseOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2022-05-02

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2022-05-06

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-05-11

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-05-11

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 3(7)

2022-06-08 10:17

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 3(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-05-12

Bifall

LSS 9:3, LedsagarserviceOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2022-05-13

Bifall

LSS 9:7, KorttidstillsynErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2022-05-13

Bifall

LSS 9:10, Daglig verksamhetErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2022-05-16

Bifall

LSS 9:3, LedsagarserviceOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2022-05-16

Bifall

LSS 9:2, Personlig assistansBasic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-05-18

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 4(7)

2022-06-08 10:17

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 4(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Avslag

LSS 9:10, Daglig verksamhetOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2022-05-18

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseOutagourte, Anna-Karin BiståndsenhetenLSS2022-05-18

Bifall

LSS 9:2, Tillfällig ökningBasic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-05-19

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-05-23

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Erlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2022-05-23

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 5(7)

2022-06-08 10:17

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 5(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-05-24

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-05-24

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2022-05-27

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-05-30

Bifall

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-05-30

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 6(7)

2022-06-08 10:17

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 6(7)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

LSS 9:2, Merkostnader vid
ass.sjukdom

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-05-30

Bifall

LSS 9:9, Bostad med särskild
service (vuxna)

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-05-30

Bifall

LSS 9:9, Bostad med särskild
service (vuxna)

Basic, Mirna BiståndsenhetenLSS2022-05-31

Bifall

LSS 9:4, KontaktpersonErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2022-05-31

Bifall

LSS 9:6, KorttidsvistelseErlandsson, Hanna BiståndsenhetenLSS2022-05-31

Bifall

Antal beslut: 37

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 7(7)

2022-06-08 10:17

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 7(7)Källa:



-1900-2022 Totalt-- -- --Beslut

Färdtjänst 20 0 0 0 0 0 0 200

Färdtjänst,
omsorgsresa

1 0 0 0 0 0 0 10

Riksfärdtjänst enstaka
resa

9 0 0 0 0 0 0 90

30 0 300 0 0 0 0Totalt antal beslut: 0

29Antal unika ärenden:

28Antal unika huvudpersoner: 0Antal unika ärendepersoner:

20Varav kvinnor:

8Varav män:

0Varav barn < 18 år:

0Varav kvinnor:

0Varav män:

0Varav barn < 18 år:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav flickor:

0Varav pojkar:

0Varav okända:Varav okända: 0

BeslutsstatistikTrosa

Framställd:

Sida 1(1)

2022-06-08 10:30

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Vård- och omsorgsnämnden

Urval:

Fördelning: Beslut - Summering över
antal beslut

Treserva Sida 1(1)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-04-08

Avslag

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-04-08

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-04-08

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2022-04-08

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2022-04-08

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2022-04-08

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 1(6)

2022-06-08 10:20

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 1(6)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-04-17

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-04-17

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-04-17

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-04-17

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-04-17

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaKuhlin, Sofia KollektivtrafikRiksfärdtjänst2022-04-20

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 2(6)

2022-06-08 10:20

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 2(6)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

Riksfärdtjänst enstaka resaKuhlin, Sofia KollektivtrafikRiksfärdtjänst2022-04-20

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2022-04-29

Bifall

FärdtjänstLiedtke, Sara KollektivtrafikFärdtjänst2022-05-02

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaKuhlin, Sofia KollektivtrafikRiksfärdtjänst2022-05-02

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-05-03

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikRiksfärdtjänst2022-05-03

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 3(6)

2022-06-08 10:20

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 3(6)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-05-09

Bifall

Färdtjänst, omsorgsresaOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-05-09

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-05-10

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-05-12

Avslag

FärdtjänstErlandsson, Hanna KollektivtrafikFärdtjänst2022-05-13

Avslag

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-05-16

Bifall

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 4(6)

2022-06-08 10:20

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 4(6)Källa:



BeslutBeslutsfattare Organisation ärendeÄrendetypBeslutsdatum

Beslutsform

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-05-16

Bifall

Riksfärdtjänst enstaka resaKuhlin, Sofia KollektivtrafikRiksfärdtjänst2022-05-16

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-05-17

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-05-17

Avslag

FärdtjänstErlandsson, Hanna KollektivtrafikFärdtjänst2022-05-19

Bifall

FärdtjänstOutagourte, Anna-Karin KollektivtrafikFärdtjänst2022-05-20

Avslag

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 5(6)

2022-06-08 10:20

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 5(6)Källa:



Antal beslut: 30

DelegationsbeslutTrosa

Framställd:

Sida 6(6)

2022-06-08 10:20

Beställd av: Anette Johansson Anledning: Nämnden

Urval:

Fördelning: Beslutsdatum

Treserva Sida 6(6)Källa:





 

Postadress: Trosa kommun, 619 80 Trosa • Tel: 0156-520 00 • Fax: 0156-520 17 • E-post: trosa@trosa.se 
www.trosa.se 

Kommunkontoret 
Emma Svedin 
Nämndsekreterare 
0156-522 50 
emma.svedin@trosa.se 

Tjänsteskrivelse 
Datum 
2022-06-07 
Diarienummer 
VON 2022/2 

  

Anmälningsärenden 

Förslag till beslut 
Vård- och omsorgsnämnden har tagit del av anmälningarna. 
 
Integritetsskyddsmyndigheten 
 - Beslut 2022-04-27. IMY beslutar att avsluta ärendet som rör anmälan. 
 
Nämnden för samverkan kring socialtjänst och vård  
 - Protokoll 2022-04-29. 
 
Äldre- och omsorgsrådet 
 - Protokoll 2022-05-16. 
 
Emma Svedin 
Nämndsekreterare 


	Kallelse/föredragningslista
	2. Tertialuppföljning med helårsprognos 2022 för vård- ochomsorgsnämnden
	3. Ökad habiliteringsersättning
	4. Länsgemensam målbild för Nära vård i Sörmland
	8. Delegationsbeslut
	9. Anmälningsärenden



